
Psychologické
poradenství pro
děti, mládež a
rodiče

Ordinace AR s.r.o.

Nekvasilova 625/2, Praha 8 Karlín www.ordinacear.cz
psycholog@ordinacear.cz

Specializované psychologické poradenství pro
děti a jejich rodiče zaměřené na individuální
podporu a řešení rodinných problémů.

Nabízíme důvěrné a empatické psychologické
poradenství, které je přizpůsobeno individuálním
potřebám každého klienta, Poskytujeme bezpečné
prostředí, kde se můžete vyjádřit a získat cílenou
podporu.

Naše zásady

Individuální přistup Důvěrné a bezpečné prostředí

Otevřenost a flexibilita Komplexní podpora

Rodinné problémy

Konflikty s rodiči,
sourozenci či změny v
rodinném prostředí.

Zvládání vztahů,
rozvodů, krizí, traumat. 

Pomoc při zvládání
školních povinností,
neúspěchů, šikany,

koncentrace.

Problémy ve škole

Zvládání úzkosti,
depresí,

sebepoškozování,
poruchy příjmu
potravy a jiné.

Psychické obtíže

Pomoc rodičům se
zvládáním situace,

prevence rizikového
chování, emocionální
podpora, konfliktů a

traumat v rodině.

Podpora a intervence

Společně se můžeme věnovat těmto tématům

Ordinace otevřena již
na podzim 2024

704 102 848


